
Termofor Naturalny Kriotherm z Torfem + Płyn
do Prania Olanmarp, 50 ml (18 x 23 cm)
Indeks: 863007 Producent: Kryotherm

Cena: 284.99 zł

Opis

Naturalna poduszka rozgrzewająca Kriotherm Natur Moor z
uzdrawiającymi mocami dla dobrego samopoczucia i relaksu
+ koncentrat do prania Olanmarp do mikrofibry, 50 ml
(termofor 18 x 23 cm)
Producent: Kryotherm

1. Uzdrawiająca siła naturalna: doświadcz leczniczego działania 100% czystego naturalnego torfowiska, znanego od
czasów starożytnych z pozytywnego wpływu na napięcia, dolegliwości reumatyczne i ostry ból.
2. Długotrwałe ciepło: termofor bagienny przekonuje wyjątkowo długą pojemnością magazynowania ciepła, zapewnia
zrównoważony relaks i skutecznie łagodzi dolegliwości.
Zdejmowana poszewka z mikrofibry zapewnia przyjemne uczucie na skórze. Praktyczna: poszewkę można prać,
najlepiej za pomocą dołączonego środka piorącego z mikrofibry Olanmarp - poduszkę można wycierać.
4. Naturalna i zrównoważona: nasza poduszka rozgrzewająca bagienna opiera się na 100% naturalnych składnikach.
Ciesz się naturalnym ciepłem i daj swojemu ciału odpoczynek dzięki temu wyjątkowemu, zrównoważonemu
produktowi wellness.
5. Instrukcja użytkowania: w kuchence mikrofalowej w temperaturze 600° ok. 1-3 minuty. W kąpieli wodnej w
temperaturze maks. 80° podgrzewać przez 5-10 minut, nie gotować. Po podgrzaniu ugniatać w celu rozprowadzenia
ciepła.

kolor: wielokolorowa
zawiera płynną zawartość: 1
waga opakowania przedmiotu: 660 grams
objętość elementu: 50 milliliters
producent: Kryotherm
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4255650302790
zalecane węzły przeglądania: 20854508031
punkt znaku wypunktowania: 1. Uzdrawiająca siła naturalna: doświadcz leczniczego działania 100% czystego
naturalnego torfowiska, znanego od czasów starożytnych z pozytywnego wpływu na napięcia, dolegliwości
reumatyczne i ostry ból., 2. Długotrwałe ciepło: termofor bagienny przekonuje wyjątkowo długą pojemnością
magazynowania ciepła, zapewnia zrównoważony relaks i skutecznie łagodzi dolegliwości., Zdejmowana poszewka z
mikrofibry zapewnia przyjemne uczucie na skórze. Praktyczna: poszewkę można prać, najlepiej za pomocą
dołączonego środka piorącego z mikrofibry Olanmarp - poduszkę można wycierać., 4. Naturalna i zrównoważona:
nasza poduszka rozgrzewająca bagienna opiera się na 100% naturalnych składnikach. Ciesz się naturalnym ciepłem i
daj swojemu ciału odpoczynek dzięki temu wyjątkowemu, zrównoważonemu produktowi wellness., 5. Instrukcja
użytkowania: w kuchence mikrofalowej w temperaturze 600° ok. 1-3 minuty. W kąpieli wodnej w temperaturze maks.
80° podgrzewać przez 5-10 minut, nie gotować. Po podgrzaniu ugniatać w celu rozprowadzenia ciepła.



Kolor wielokolorowy

Zawartość płynna 50 ml

Waga opakowania 660 g

Opis produktu: Zanurz się w uzdrawiających siłach natury dzięki termoforowi bagiennemu. Już od czasów
starożytnych znane jest pozytywne działanie torfowiska na organizm człowieka, zwłaszcza w przypadku napięć,
dolegliwości reumatycznych i ostrych stanów bólowych. Nasze poduszki bagienne przekonują nie tylko swoją
uzdrawiającą naturalną siłą, ale również wyjątkowo długą pojemnością magazynowania ciepła. Wypełnienie składa się
w 100% z czystego naturalnego mooru, podczas gdy miękka poszewka z mikrofibry (100% poliester) zapewnia
najwyższy komfort. Poszewkę można nie tylko zdjąć, ale również prać w pralce, aby zapewnić optymalną higienę.
Wszechstronne zastosowanie sprawia, że nasze poduszki są nieodzownym towarzyszem w domu lub w podróży.
Wystarczy podgrzać w kuchence mikrofalowej i zadbać o relaks i złagodzenie bólu. Pozwól sobie na odpoczynek i
poczuj naturalne ciepło, które rewitalizuje ciało i umysł. Nasza poduszka rozgrzewająca Moor stawia na zrównoważony
rozwój, ufając w 100% naturalnym składnikom. Ciesz się uzdrawiającym działaniem natury i zainwestuj w swoje dobre
samopoczucie dzięki temu wyjątkowemu produktowi wellness. Przeżyj relaks w naturalny sposób!
marka: Olanmarp
nazwa przedmiotu: Naturalna poduszka rozgrzewająca Kriotherm Natur Moor z uzdrawiającymi mocami dla dobrego
samopoczucia i relaksu + koncentrat do prania Olanmarp do mikrofibry, 50 ml (termofor 18 x 23 cm)
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-23T20:47:11.535Z
rozmiar: Wärmflasche 18x23 cm
materiał: Poliester
objętość cieczy: 50 milliliters
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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